

# Årsredovisning för Karlberg Kultur AB

559019-6100

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jakob Karlberg  
Verkställande direktör

2022-12-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlberg Kultur AB, 559019-6100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess musikproduktion, artistverksamhet, komponerar musik, skriver texter och har royaltyintäkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då antalet uppdrag ökat när restriktionerna kring Covid-19 upphörde.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	490	126	247	429
Resultat efter finansiella poster	228	-4	-90	-97
Soliditet %	88	78	54	73

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 871	-3 500
Balanseras i ny räkning		-3 500	3 500
Årets resultat			209 360
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 371</b>	<b>209 360</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	25 372
Årets resultat	209 360
<b>Summa</b>	<b>234 732</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	84 732
<b>Summa</b>	<b>234 732</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-12-13

Jakob Karlberg

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		490 362	125 518
Övriga rörelseintäkter		0	2 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>490 362</b>	<b>128 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 350	-17 784
Övriga externa kostnader		-128 391	-95 690
Personalkostnader	2	-110 627	-18 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-262 368</b>	<b>-131 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>227 994</b>	<b>-3 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 994</b>	<b>-3 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 994</b>	<b>-3 500</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 634	0
<b>Årets resultat</b>		<b>209 360</b>	<b>-3 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 067	7 048
Övriga fordringar		33	3 314
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 922	19 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 876	1 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 898</b>	<b>31 260</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 237	65 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 237</b>	<b>65 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>324 135</b>	<b>96 985</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>324 135</b>	<b>96 985</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 372	28 871
Årets resultat		209 360	-3 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>234 732</b>	<b>25 371</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>284 732</b>	<b>75 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 728	5 344
Skatteskulder		18 634	0
Övriga skulder		12 441	5 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 600	10 880
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 403</b>	<b>21 614</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>324 135</b>	<b>96 985</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

## Underskrifter

Stockholm

*Jakob Karlberg*

2022-12-14

Jakob Karlberg

Datum

Verkställande direktör